
Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v rl l l l l i i  TŘEBOVÁ

Dodatek č. 2 k SOD č. OIRM 0045-23
Kanalizace ul. Lázeňská II. etapa

sm luvní strany

Město M oravská Třebová
ICO: 00277037 
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města 
..................................................... . .......................................
.......................................... ....................................... ......................................................

.....................
(dále jako „objednatel")

a

Stavební vodohospodářská, s.r.o.
IČO: 28771346 
DIČ: CZ28771346
se sídlem Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Binkou, Bc. Davidem Vávrou, jednateli společnosti
................................................. ................................
.......................................... .............................................. .......

(dále jako „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. OIRM 0045-23 (dále jen „dodatek"):

Článek I.
Předm ět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny díla, která je specifikovaná v rozpočtu, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku.

1
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v rl l l l l i i  TŘEBOVÁ

1.1 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně čl. III 
odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní:

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:
Cena bez DPH: 2.048.552,69 Kč

dle platné legislativy
Dvamilionyčtyřicetosmtisícpětsetpadesátdvakorunčeskýchaše 
desátdevěthaléřů

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 4. 10. 2023 zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.), Smluvní strany s 
přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu dodatku.

3. Tento dodatek se uzavírá elektronicky.
4. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 1273/R/250324 ze dne 25. 3. 2024, 

kterým bylo schváleno uzavření dodatku.

... ....................................

...................................................................................................

. . . . . . . ...... .. . . . . . . .. . . . . . . . . . ......... . . . . . . .. .. .. . . . .. .. ..  
....................................................................................................
...............................................................................................

Ing. Pavel Binka, Bc. David Vávra 
Jednatelé společnosti

... ....................................

Ing. Miloš Mička 
místostarosta města

DPH:

Slovy:

2
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



P o lo žko v ý  ro zp o č e t s ta vb y

Stavba: 2023059 Kanalizace ul. Lázeňská - II

VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Objednatel: Město Moravská Třebová IČO: 00277037

nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: CZ00277037
57101 Moravská Třebová-Město

Zhotovitel: Stavební vodohospodářská, s.r.o. IČO: 28771346

Olomoucká 139/4 DIČ: CZ28771346
57101 Moravská Třebová

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 653 203,69

PSV 0,00

MON 2 055,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 655 258,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Č ís lo N á zev
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH D PH  ce lke m C e na  ce lkem %

01 Kanalizace 0,00 655 258,69 655 258,69 100

02
Kanalizační přípojka k č.p.31 
ZMĚNOVÝ LIST 0,00 101 292,80 101 292,80 15

03 Kanalizace - připojení lázní 
ZMĚNOVÝ LIST 0,00 1 182 065,63 1 182 065,63 180

04 Méněpráce 0,00 -628 099,74 -628 099,74 -96

Celkem za stavbu 1 655 258,69 100

Rekapitulace dílů

Č ís lo N á zev T yp  d ílu C e lk em %

1 Z e m n í p ráce H S V 335  4 1 6 ,58 51,2

2 Z á k la d y  a z v lá š tn í z a k lá d á n í H S V 7 592 ,40 1,2

4 V o d o ro vn é  ko n s tru kce H S V 1 018 ,88 0,2

5 K o m u n ika ce H S V 36 044 ,54 5,5

8 T ru b n í ve d e n í H S V 199 972 ,12 30,5

89 O s ta tn í ko n s tru kce  na trub .ve d H S V -1 122 ,39 -0 ,2

91 D o p lň u jíc í p rá ce  na kom u n ikac i H S V 4 987 ,50 0,8

96 B o u rá n í ko n s tru kc í H S V 4 2 4 4 ,80 0,6

97 P ro rá že n í o tvo rů H S V 6 2 4 6 ,08 1,0

99 S ta v e n iš tn í p řesun  hm o t H S V 58 803 ,18 9,0

M21 E le k tro m o n tá že M ON 2 055 ,00 0,3

C e na  ce lke m 6 5 5  2 5 8 ,69 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový rozpočet
S: 2023059 Kanalizace ul. Lázeňská - II

O: 01 Kanalizace

R: 02 Kanalizační přípojka k č.p.31 ZMĚNOVÝ LIST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 90 098,19

1 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 199,00 199,00
2 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 12,60000 34,80 438,48
3 871353121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 m 38,20000 42,20 1 612,04
4 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 18,00000 93,00 1 674,00

5 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 19,00000 109,00 2 071,00

6 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 5,00000 620,00 3 100,00

7 12 TEGRA 425 - dno KG 200 typ X ks 5,05000 3 772,55 19 051,38
8 13 TEGRA 425 korug.roura 425/1500 ks 5,05000 1 863,99 9 413,15
9 14 teleskopický adaptér 425/375 ks 5,05000 747,19 3 773,31

10 15 poklop litinový 425/40t s teleskopem ks 5,05000 3 330,55 16 819,28
11 17 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 150, 

160x5,5x6000 plnostěnné
ks 2,13150 1 568,51 3 343,28

12,6/6*1,015 2,13150
12 18 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 200, 

200x6,9x6000 plnostěnné
ks 6,46217 2 305,15 14 896,27

38,2/6*1,015 6,46217
13 22 Tvarovka PVC SN12 koleno 160 / 15° ks 1,01000 82,68 83,51
14 23 Tvarovka PVC SN12 koleno 200 / 15° ks 3,03000 187,92 569,40
15 24 Tvarovka PVC SN12 koleno 200 / 30° ks 4,04000 199,15 804,57
16 25 Tvarovka PVC SN12 koleno 200 / 45° ks 3,03000 172,91 523,92
17 286506002R Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150/30° kus 1,01000 481,50 486,32

18 286506003R Koleno kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150/45° kus 12,12000 514,00 6 229,68

19 28650622R Přesuvka kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 200 kus 1,01000 724,00 731,24

20 28651692.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC kus 5,05000 156,00 787,80
21 286544703XX Redukce kanalizační PVC SN 8-16 200/160 kus 9,09000 384,00 3 490,56

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 7 022,39
22 26 Lapač střešních splavenin soubor 3,00000 324,13 972,39
23 27 Napojení přípojky na stáv. potrubí , dodávka + montáž soubor 3,00000 800,00 2 400,00

24 28 Napojení přípojky do stáv.šachty, dodávka + montáž soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00
25 PC 01 Vyčištění starého septiku soubor 1,00000 2 550,00 2 550,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 000,00
26 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 2,00000 2 000,00 4 000,00

vybourání stropu starého septiku : 8*0,25 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 172,22
27 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1,04694 164,50 172,22

Celkem : 101 292,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet
S: 2023059 Kanalizace ul. Lázeňská - II

O: 01 Kanalizace

R: 03 Kanalizace - připojení lázní ZMĚNOVÝ LIST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 768 910,87

1 113105111R00 Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho m2 9,00000 163,50 1 471,50
rozebrání ploch z "kočičích hlav" : 2,2*2,2+2,6*1,6 9,00000

2 113109620R00 Odstranění podkladu pl.nad 50m2,asf.recykl,tl.20cm m2 139,15000 39,70 5 524,26
odstranění provizorního krytu z asfaltového recyklátu : 
12,15+127

139,15000

3 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 6,00000 104,50 627,00
4 114211303R00 Odstranění kamenin. trub do DN 300 mm, ve výkopu m 16,50000 541,00 8 926,50
5 130901103RT3 Bourání konstrukcí cihelných na MC ve vykopávkách 

bagrem
m3 4,10000 667,00 2 734,70

bourání stávajících zděných šacet ve výkopu : 1,6 
bourání cihelných zcí ve výkopu : 2,5

1,60000 
2,50000

6 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 
pneumatickým kladivem

m3 0,75000 8 855,00 6 641,25

7 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 67,44500 1 176,00 79 315,32
3,5*2,5*2,4+2,2*4*2,2+3,5*2,5*2,5+1,7*1,3*1+1 *2*1,5 67,44500

8 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 120,00000 61,10 7 332,00
9 130901121RT3 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., 

bagrem s kladivem
m3 7,95000 800,00 6 360,00

bourání stávajících šachet betonových ve výkopu : 6,75 6,75000

bopurání topného kanálu : 1*1,2*1 1,20000
10 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNE m3 252,63200 195,00 49 263,24

pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*2,72 
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*2,72 
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*2,3

214,26800
9,38400

28,98000
11 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNE m3 252,63200 42,90 10 837,91
12 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 549,20000 130,00 71 396,00

pažení jam :
(3,5+2,5)*2,5*2+(2,2+4)*2,2*2+(3,5+2,5)*2,5*2+(1,7+1,3)* 
1*2+(1 +2)*1,5*2
pro potrubí DN 200 : 68,5*2,72*2 
pro potrubí DN 300 : 3*2,72*2 
pro potrubí DN 150 : 12,6*2,3*2

102,28000

372,64000
16,32000
57,96000

13 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 549,20000 20,00 10 984,00
odstranení pažení jam :
(3,5+2,5)*2,5*2+(2,2+4)*2,2*2+(3,5+2,5)*2,5*2+(1,7+1,3)* 
1*2+(1 +2)*1,5*2
pro potrubí DN 200 : 68,5*2,72*2 
pro potrubí DN 300 : 3*2,72*2 
pro potrubí DN 150 : 12,6*2,3*2

102,28000

372,64000
16,32000
57,96000

14 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 193,76100 148,50 28 773,51
výkopek z jam : 67,445 67,44500
Začátek provozního součtu

pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*2,72 214,26800
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*2,72 9,38400
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*2,3 28,98000
Mezisoučet 252,63200

Konec provozního součtu
z rýh se počítá 50 % : 252,632*0,5 126,31600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: 2023059 Kanalizace ul. Lázeňská - II

O: 01 Kanalizace

R: 03 Kanalizace - připojení lázní ZMĚNOVÝ LIST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 320,07700 296,50 94 902,83

výkopek z jam : 67,445 67,44500
pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*2,72 214,26800
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*2,72 9,38400
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*2,3 28,98000

16 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 320,07700 19,30 6 177,49
výkopek z jam : 67,445 67,44500
pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*2,72 214,26800
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*2,72 9,38400
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*2,3 28,98000

17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 263,46700 144,50 38 070,98
zásyp jam : 67,445 67,44500
pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*2,72 214,26800
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*2,72 9,38400
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*2,3 28,98000
odpočet lože : -9,4825 -9,48250
odpočet obsypu : -47,1275 -47,12750

18 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 47,12750 683,00 32 188,08
pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*0,5 39,38750
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*0,6 2,07000
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*0,45 5,67000

19 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 320,07700 130,00 41 610,01

výkopek z jam : 67,445 67,44500
pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*2,72 214,26800
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*2,72 9,38400
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*2,3 28,98000

20 PC 02 Nájezd protlakové soupravy soubor 2,00000 6 000,00 12 000,00
21 583312034R Kamenivo těžené frakce 0/4 B Olomoucký kraj t 84,82950 491,67 41 708,12

47,1275*1,8 84,82950
22 58344199R Stěrkodrtě frakce 0-63 C t 474,24060 447,17 212 066,17

zásyp jam : 67,445*1,8 
Začátek provozního součtu

121,40100

pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*2,72 214,26800
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*2,72 9,38400
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*2,3 28,98000
odpočet lože : -9,4825 -9,48250
odpočet obsypu : -47,1275 -47,12750
Mezisoučet 196,02200

Konec provozního součtu 
převod na "t" : 196,022*1,8 352,83960

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 592,40
23 274234411R00 Zdivo základových pasů z cihel 290 mm P25 na maltu 

cementovou 15 MPa
m3 1,08000 7 030,00 7 592,40

zazdění topného kanálu : 1,2*2*0,45 1,08000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 179,00
24 452311121R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 m3 0,50000 3 600,00 1 800,00

zazdění topného kanálu : 0,5 0,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový rozpočet
S: 2023059 Kanalizace ul. Lázeňská - II

O: 01 Kanalizace

R: 03 Kanalizace - připojení lázní ZMĚNOVÝ LIST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
25 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 9,48250 1 200,00 11 379,00

pro potrubí DN 200 : 68,5*1,15*0,1 7,87750 
pro potrubí DN 300 : 3*1,15*0,1 0,34500 
pro potrubí DN 150 : 12,6*1*0,1 1,26000

Díl: 5 Komunikace 71 997,63
26 579300016R00 Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm m2 139,15000 167,50 23 307,63

Provizorní kryt komunikace : 12,15+127 139,15000
27 594111111R00 Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm m2 | 9,00000 1 170,00| 10 530,00

zpětné zadlážeěni ploch z "kočičích hlav" : 9,00000 
2,2*2,2+2,6*1,6

28 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 120,00000 318,00 38 160,00

Díl: 8 Trubní vedení 195 549,13
29 877353121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 3,00000 185,00 555,00
30 877313122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150 kus 1,00000 168,00 168,00
31 877353122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200 kus 1,00000 199,00 199,00
32 877373122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300 kus 1,00000 264,00 264,00
33 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 7,20000 3 970,00 28 584,00

vytvoření spadiště mimo šachtu : 1,2 1,20000 
obetonování potrubí v zúženém profilu u garáže : 6 6,00000

34 871353121R00 |Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 m | 30,30000 42,20 1 278,66
26,5 26,50000 
vytvoření spadiště mimošachtu : 0,5 0,50000 
připojení uličních vpustí : 3,3 3,30000

35 871373121R00 |Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300 m | 3,00000 55,00| 165,00
provizorní propojení kanalizace : 3 3,00000

36 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 4,00000 93,00 372,00

37 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 4,00000 620,00 2 480,00

38 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 
dílců pro uliční vpusti TBV

kus 6,00000 10 260,00 61 560,00

39 PC 03 Přerušení betonového potrubí DN 500 a vytvoření komínu 
DN400 pro zalití staré kanalizace popílkovou suspenzí

soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

40 PC 04 Prohlídka staré kanalizace ruční kamerou soubor 1,00000 4 800,00 4 800,00
41 PC 05 Vytvoření komínu DN 400 pro zalití staré kanalizace soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00
42 12 TEGRA 425 - dno KG 200 typ X ks 4,04000 3 772,55 15 241,10
43 13 TEGRA 425 korug.roura 425/1500 ks 4,04000 1 863,99 7 530,52
44 14 teleskopický adaptér 425/375 ks 4,04000 747,19 3 018,65
45 15 poklop litinový 425/40t s teleskopem ks 4,04000 3 330,55 13 455,42
46 18 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 200, 

200x6,9x6000 plnostěnné
ks 8,28292 2 305,15 19 093,37

26,5/6*1,015 4,48292 
vytvoření spadiště mimošachtu : 0,5 0,50000 
připojení uličních vpustí : 3,3 3,30000

47 20 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 300, 
315x10,8x6000

ks 2,03000 5 111,42 10 376,18

provizorní propojení kanalizace : 6/3*1,015 2,03000
48 22 Tvarovka PVC SN12 koleno 160 / 15° ks 1,01000 82,68 83,51

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet
S: 2023059 Kanalizace ul. Lázeňská - II

O: 01 Kanalizace

R: 03 Kanalizace - připojení lázní ZMĚNOVÝ LIST

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
49 25 Tvarovka PVC SN12 koleno 200 / 45° ks 3,03000 172,91 523,92

vytvoření spadiště mimošachtu : 3,03 3,03000
50 286506111R Odbočka kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 

200/150/45°
kus 2,02000 1 731,00 3 496,62

51 286506112R Odbočka kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 
200/200/45°

kus 1,01000 2 210,00 2 232,10

vytvoření spadiště mimo šachtu : 1,01 1,01000
52 28650621R Přesuvka kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 150 kus 1,01000 424,50 428,75

53 28650622R Přesuvka kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 200 kus 1,01000 580,00 585,80

vytvoření spadiště mimo šachtu : 1,01 1,01000
54 28650624R Přesuvka kanalizační PVC QUANTUM SDR 34 DN 300 kus 1,01000 1 683,00 1 699,83

vytvoření spadiště mimo šachtu : 1,01 1,01000
55 28651661.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC kus 1,01000 238,50 240,89
56 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 2,02000 180,50 364,61
57 2865447042R Redukce kanalizační PVC SN 12 315/200 kus 1,01000 3 220,00 3 252,20

vytvoření spadiště mimošachtu : 1,01 1,01000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 800,00
58 27 Napojení přípojky na stáv. potrubí , dodávka + montáž soubor 1,00000 800,00 800,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 987,50
59 917862111R00 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 

do lože z betonu C 12/15
m 6,00000 370,00 2 220,00

60 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,75000 3 690,00 2 767,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 244,80
61 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 6,00000 40,80 244,80

Díl: 97 Prorážení otvorů 6 246,08
62 29 Poplatek za uložení suti na skládky t 1,65000 110,00 181,50
63 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 100,24097 48,50 4 861,69
64 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 100,24097 12,00 1 202,89

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 110 503,22
65 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 671,75212 164,50 110 503,22

Díl: M21 Elektromontáže 2 055,00
66 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek 

včetně pásku FeZn 30 x 4 mm
m 15,00000 137,00 2 055,00

Celkem : 1 182 065,63

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
S: 2023059 Kanalizace ul. Lázeňská - II

O: 01 Kanalizace

R: 04 Méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -433 494,29

1 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNE m3 -120,42663 195,00 -23 483,19
5 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 -120,42663 42,90 -5 166,30
6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 -140,10100 120,00 -16 812,12
7 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 -123,55863 130,00 -16 062,62
8 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 -140,10100 20,00 -2 802,02
9 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 -123,55863 20,00 -2 471,17

10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -60,21332 148,50 -8 941,68
11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -120,42663 296,50 -35 706,50
12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -1 204,26631 23,90 -28 781,96
13 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 -2,60000 345,00 -897,00
14 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 -26,00000 27,90 -725,40
15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -123,02663 19,30 -2 374,41
16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04
m3 -120,42663 130,00 -15 655,46

17 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 -2,60000 130,00 -338,00

28 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -103,58275 144,50 -14 967,71
29 58344199R Štěrkodrtě frakce 0-63 C t -186,44894 447,17 -83 374,37
30 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -45,72944 683,00 -31 233,21
31 583312034R Kamenivo těžené frakce 0/4 B Olomoucký kraj t -82,31299 491,67 -40 470,83
32 113107634R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.34 cm m2 -26,99000 87,70 -2 367,02
33 113107624R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.24 cm m2 -26,99000 60,70 -1 638,29
34 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 -12,47000 61,10 -761,92
35 141721104R00 Řízené protlačení a vtažení PE d 315 mm, hor.1 - 4 m -29,21000 3 370,87 -98 463,11

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -12 160,12
36 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 | -9,62284 1 200,00 -11 547,41
18 452112111R00 Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm kus -1,00000 448,00 -448,00
19 3 Šacht. vyrovn.prstence DN1000M AR-V 625x40 ks -1,01000 163,08 -164,71

Díl: 5 Komunikace -35 953,09
37 565310014R00 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.8 cm m2 | -112,35050 199,80 -22 447,63
38 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 -42,47000 318,00 -13 505,46

Díl: 8 Trubní vedení -85 675,20
20 894421111R00 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t kus -1,00000 648,00 -648,00
21 4 Šachtová skruž DN 1000 M SR-M1000x250 PS/DEHA ks -1,01000 997,92 -1 007,90
22 894421112R00 Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t kus -2,00000 825,00 -1 650,00
23 5 Šachtový kónus DN1000M SH-M1000/625x670 

PS+K/DEHA
ks -1,01000 1 633,50 -1 649,84

24 6 Šachtová skruž DN 1000 M SR-M1000x500 PS/DEHA ks -1,01000 1 354,32 -1 367,86
25 899104111RT2 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg, včetně dodávky 

poklopu šachtového lit. D 650
kus -1,00000 5 440,00 -5 440,00

26 16 Šachtový poklop celolitinový s odvětráním, s logem města 
Moravská Třebová, s těsnící gumou

ks 1,01000 5 317,26 5 370,43

27 10 Šachtové pryžové těsnění DN1000 Q1 ks -3,00000 201,96 -605,88
39 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus -4,00000 620,00 -2 480,00
40 11 TEGRA 425 - dno KG 200 30° ks -2,02000 3 238,35 -6 541,47
41 12 TEGRA 425 - dno KG 200 typ X ks -2,02000 3 772,55 -7 620,55
42 13 TEGRA 425 korug.roura 425/1500 ks -4,04000 1 863,99 -7 530,52

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S: 2023059 Kanalizace ul. Lázeňská - II

O: 01 Kanalizace

R: 04 Méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
43 14 teleskopický adaptér 425/375 ks -4,04000 747,19 -3 018,65
44 15 poklop litinový 425/40t s teleskopem ks -4,04000 3 330,55 -13 455,42
45 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m -14,70000 34,80 -511,56
46 17 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 150, 

160x5,5x6000 plnostěnné
ks -2,48675 1 568,51 -3 900,49

47 871353121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 m -49,60000 42,20 -2 093,12
48 18 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 200, 

200x6,9x6000 plnostěnné
ks -8,39067 2 305,15 -19 341,75

49 871373121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300 m -14,47000 55,00 -795,85
50 19 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 250, 

250x8,6x6000
ks -1,31950 3 213,43 -4 240,12

51 20 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 300, 
315x10,8x6000

ks -1,12834 5 111,42 -5 767,42

52 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus -1,00000 93,00 -93,00
53 22 Tvarovka PVC SN12 koleno 160 / 15° ks -1,01000 82,68 -83,51
54 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus -4,00000 109,00 -436,00
55 23 Tvarovka PVC SN12 koleno 200 / 15° ks -1,01000 187,92 -189,80

-1*1,01 -1,01000
56 24 Tvarovka PVC SN12 koleno 200 / 30° ks | -2,02000 199,15 -402,28

-2*1,01 -2,02000
57 25 Tvarovka PVC SN12 koleno 200 / 45° ks | -1,01000 172,91 -174,64

-1*1,01 -1,01000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved -8 944,78
2 26 Lapač střešních splavenin soubor| -6,00000 324,13 -1 944,78
3 27 Napojení přípojky na stáv. potrubí , dodávka + montáž soubor -6,00000 800,00 -4 800,00
4 28 Napojení přípojky do stáv.šachty, dodávka + montáž soubor -2,00000 1 100,00 -2 200,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -51 872,26
58 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t | -315,33286 164,50 -51 872,26

Celkem : -628 099,74

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 9 z 9


